
Besluit tot inwerkingtreding taak

informatievoorziening bij

gemeenschappelijke regeling

GR De Bevelanden

De colleges van de gemeenten Borsele, Goes, Kapelle, Noord-Beveland en Reimerswaal, ieder voor

zover zij bevoegd zijn;

 

overwegende dat in artikel 33 lid 5 van de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking De Bevelanden

is bepaald dat onderdeel Taakveld Informatievoorziening in werking treedt op een nader door de colleges

te bepalen tijdstip;

 

overwegende dat team Informatievoorziening in de zomer van 2017 operationeel wordt;

 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking

De Bevelanden;

besluiten:

 

het onderdeel taakveld Informatievoorziening, zoals genoemd in artikel 5, tweede lid, onderdeel B van

de Gemeenschappelijke Regeling Samenwerking De Bevelanden, per 1 juli 2017 in werking te laten

treden bij GR de Bevelanden.

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Borsele d.d. 9 mei 2017,

drs. A.M.A. Schenk,

loco-burgemeester.

J.P. van den Berge,

secretaris.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Goes d.d. 29 juni 2017,

mr. L.J. Verhulst,

burgemeester.

mr. H.E. Schild,

secretaris.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Kapelle d.d. 9 mei 2017,

mr. A.B. Stapelkamp,

burgemeester.

mr. A.J. van den Berge,

secretaris.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Noord-Beveland d.d. 9 mei 2017,

M.J.A. Delhez MSc,

burgemeester.

Nr. 40106

STAATSCOURANT 12 juli

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 40106 12 juli 20171



drs. D. Sinke,

secretaris.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Reimerswaal d.d. 9 mei 2017,

P.A. Zoon,

wnd. burgemeester.

mr. MBA F.L.A.R. Marquinie,

secretaris.

Staatscourant 2017 nr. 40106 12 juli 20172


